РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Междуреченск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28  июня  2019 год

                                                      № 42
«Об отмене отдельного постановления администрации

городского поселения Междуреченск муниципального района

Сызранский Самарской области»
На основании протеста прокуратуры Сызранского районного Самарской области от 20 июня 2019 года № 07-21-2019/734, в связи с противоречием действующему законодательству о признании недействующим  постановление администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области,  администрация городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу со дня его принятия следующее постановление администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области:
1.1. от 31.05.2019 года № 32  «Об определении администратора ярмарки выходного дня на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский».
2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский

Самарской области

                       О.В. Батяева